АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

(двадцать восьмая сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         От 16 февраля 2011 года                  № 362
О графике проведения очередных сессий

Собрания депутатов МО «Вельский

муниципальный район» четвёртого

созыва на 2011 год

          Собрание депутатов   муниципального   образования   «Вельский   муниципальный   район»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           На основании пункта 7 статьи 18 Устава муниципального образования  «Вельский муниципальный район» утвердить график проведения очередных сессий Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» четвёртого созыва на 2011 год (прилагается).

                   Председатель  Собрания
                   депутатов МО «Вельский
                   муниципальный район»
                                     П.А.Боровиков

Приложение
к постановлению Собрания депутатов

МО «Вельский муниципальный район»
          четвёртого созыва от 16.02.2011 года №362
ГРАФИК
проведения  очередных  сессий

 Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район»

четвёртого созыва  на  2011  год

	№

сессии
	Дата

очередной  сессии
	Срок
внесения проекта
	Срок внесения
Поправок
 к проекту

	28
	16 февраля

	до 17 января
	до 11 февраля

	29
	06 апреля

	до 07 марта
	до 01 апреля

	30
	22 июня
	до 23 мая
	до 17 июня

	Депутатские каникулы: июль-август

	31
	07 сентября
	до 08 августа
	до 02 сентября

	32
	26 октября
	до 26 сентября
	до 21 октября

	33
	07 декабря
	до 07 ноября
	до 02 декабря

	34
	21 декабря
	до 21 ноября
	до 16 декабря